MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES – EBSERH

EDITAL Nº 18 DE 24 DE ABRIL DE 2014 – RETIFICAÇÃO
CONCURSO PÚBLICO 6/2013-EBSERH/HUOL-UFRN

O Presidente da Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares – EBSERH, no uso de suas atribuições legais, torna
pública a retificação da convocação para a Avaliação Curricular de Títulos e Experiência Profissional Edital nº
14/2014, visando ao preenchimento de vagas e formação de cadastro de reserva em empregos de nível superior e
nível médio, com lotação no Hospital Universitário Onofre Lopes da Universidade Federal do Rio Grande do Norte –
HUOL-UFRN, em cumprimento à decisão no processo nº 0801373-86.2014.4.05.8400, conforme a seguir:

1. A candidata a seguir relacionada fica convocada para a fase de Avaliação Curricular de Títulos e Experiência

Profissional: emprego - Advogado (código 125), LIANA CARINE FERNANDES DE QUEIROZ (sub judice), inscrição
número.

2. A candidata deverá enviar os documentos referentes à Avaliação Curricular de Títulos e de Experiência Profissional
até o dia 6 de maio de 2014 via (SEDEX) para IADES – CONCURSO PÚBLICO 6/2013-EBSERH/HUOL-UFRN, Caixa
Postal 8642, CEP 70.312–970, Brasília/DF.

3. Permanecem inalteradas as demais condições estabelecidas no edital normativo e publicações anteriores.

JOSÉ RUBENS REBELATTO
Presidente